７福薬業発第２９６号

令和７年１１月１７日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 竹野 将行

バイオシミラーの普及にかかるセミナーの周知について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、全国健康保険協会福岡支部より別添のとおり連絡がありました

のでお知らせいたします。

この度、バイオシミラーの基礎知識や使用促進をテーマとした医師・薬剤師向けの

研修会が下記のとおり開催されます。

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

記

日  時：令和７年１２月９日（火）１９時００分から２０時００分

開催方法：ＴＫＰガーデンシティ博多新幹線口４－Ａ会議室およびＷｅｂ配信

（福岡市博多区博多駅中央街５－１４ 福さ屋本社ビル４階）

 参 加 費：無料

 申込方法：別添の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送にて

      お送りください

      【送付先】全国健康保険協会 福岡支部 企画総務グループ

           ＦＡＸ：０９２－４７７－７２９７

           郵 送：〒８１２－８６７０

           福岡市博多区博多駅東１－１７－１コネクトスクエア博多８階

 申込締切：令和７年１１月２５日（火）

以 上